

Komendant Wojewódzkiej Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
nr sprawy – 26/2020
Cp.2380.1-26/2020

Gdańsk, dnia 31 marca 2020 roku

.....
..... wg rozdzielnika.....
.....

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę części zamiennych do pojazdów marki MERCEDES dla potrzeb Wydziału Transportu KWP w Gdańsku – realizowane elektronicznie. ogłoszenie o zamówieniu DUUE nr 2020/s054-127946 z dnia 17.03.2020r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęło nw. pytanie, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie nr 1

wyjaśnienie treści SIWZ: zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w następującym zakresie: Załącznik nr 4F Wykaz asortymentowy do samochodu marki Mercedes Atego 5,1 2019 rok 155KW nr nadwozia WDB96702810341497 OM934LA.6-6
poz. 5 Klocki h-ca przód Mercedes, Ate, Bosch zwracamy się z prośbą o dopuszczenie klocków firmy TRW, firma ATE oraz BOSCH nie posiada w swojej ofercie produktów do w/w/ pojazdu
poz. 6 Czujniki zużycia klocków h-ca Mercedes, Trw proszę o wykreślenie pozycji, część nie występuje w tym modelu
poz. 7 Tarcza h-ca przód Mercedes zwracamy się z prośbą o dopuszczenie produktu koncernu Federal Mogul "Beral".

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Załącznik 4F

Poz. 5 – w kolumnie 3 tabeli asortymentowej Zamawiający dodaje producenta TRW

Poz. 6 – zgodnie z SIWZ

Poz. 7 – w kolumnie 3 tabeli asortymentowej Zamawiający dodaje producenta BERAL

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KOMENDANT
WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU
z up. Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku
Monika Seruch

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: <http://pomorska.policja.gov.pl> oraz
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Przesłano na adresy email Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.